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Stavanger Røde Kors utvider leksehjelptilbudet sitt, og gir deg nettleksehjelpen.no i samarbeid
med Sølvberget, Stavanger bibliotek og kulturhus.

Fredag 29. januar åpnet kunnskapsminister Kristin Halvorsen Stavanger Røde Kors'
nettleksehjelpen.no i Kulturbiblioteket på Sølvberget. Røde Kors' lokallag i Stavanger ble dermed
landets første som tilbyr leksehjelp på nett.

Bredere tilbud

Nettleksehjelpen.no skal gi flere ungdomskoleelever i Stavanger et bredere leksehjelpstilbud, og
har blitt til som et samarbeid mellom Stavanger Røde Kors og Sølvberget, Stavanger bibliotek og
kulturhus. Men den nye tjenesten hadde neppe sett dagens lys uten Logica, et av de største IKT-
miljøene i Stavanger, som har utviklet leksehjelpsløsningen i samarbeid med designer Per
Kvalvaag i London-baserte Germinatr. Begge firmaene har gjort dette gratis. 

Nettleksehjelpen.no er foreløpig et lokalt tilbud til elever i Stavanger-regionen, men har ambisjoner
om å nå bredere ut.

- Vi starter i Stavanger, men ønsker på sikt å gjøre dette til et landsdekkende tilbud, forteller
prosjektleder Siri Heigre fra Røde Kors. 

Har 60, trenger flere

For å bruke tjenesten, må elevene registrere seg, men Røde Kors tilsikter full anonymitet, og
understreker at man ikke må registrere seg under eget navn. I andre enden sitter kvalifiserte
leksehjelpere rekruttert av Stavanger Røde Kors klare til å svare på spørsmål og gi så god hjelp
som mulig.

Seksti leksehjelpere er allerede engasjert i Stavanger Røde Kors sin leksehjelp. 
- Men vi forventer stor pågang fra Stavanger-ungdom til nettleksehjelpen, og er i full sving med å
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rekruttere og kurse flere frivillige. Behovet blir stort, og vi trenger flere nye. Alle som er
interesserte er velkommen til å ta kontakt med oss, sier Heigre. 

Vil du være med på nysatsingen og være med å gi uvurderlig hjelp til barn og unge, ta kontakt
med Stavanger Røde Kors.
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